
         
Uchwała Nr IV/31/2015 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Mieczysława Czaplińskiego 

 

  Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z art. 23  

ust. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1.Stwierdza się, że z Okręgu Wyborczego Nr 4 nastąpiło wygaśnięcie mandatu radnego  

Mieczysława Czaplińskiego. 

  

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Butra 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


